UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2022
V/v giao đất cho các cơ quan

Thi hành án dân sự

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Xét đề nghị tại Công văn số 1192/STNMT-QLĐĐ ngày 12 tháng 4 năm

2022, Công văn số 1752/STNMT-QLĐĐ ngày 19 tháng 5 năm 2022, Công văn

số 2180/STNMT-QLĐĐ ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi

trường về việc giao đất cho Cục Thi hành án dân sự tỉnh để đầu tư xây dựng trụ

sở làm việc và kho vật chứng (văn bản gửi đơn vị thông qua phần mềm), Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

 1. Đề nghị Cục Thi hành án dân sự tỉnh tiếp tục phối hợp với các ngành và

địa phương hoàn chỉnh các thủ tục về đất đai, gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường

đề xem xét, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh giao đất theo quy định.

2. Giao Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố và các ngành có liên quan

hỗ trợ cho Cục Thi hành án dân sự tỉnh hoàn chỉnh các thủ tục đất đai đúng quy

định. Trường hợp vượt thẩm quyền thì báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn

vị biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Lưu VT + NC/KT.bnt.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T16:16:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:37:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:37:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:37:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T08:37:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!